Tél. : 04.13.24.13.63 – E-mail : f.hoffmann@eklar.com

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES

Sis à BERRE L’ETANG (13130),
Lieudit Les Romaniquettes, 1615 Bd Henri Barbusse, 

UNE MAISON D’HABITATION 
cadastrée section BL n°453 pour 8 a 84 ca.

MISE A PRIX DE CENT SOIXANTE MILLE EUROS (160.000,00 €).

VISITE LE MARDI 24 FEVRIER 2026 DE 14 H 30 A 15 H 30

L’ADJUDICATION EST FIXEE LE LUNDI 9 MARS 2026 A 9 HEURES 
par devant le juge de l’exécution du Tribunal Judiciaire d’Aix-en-Provence, 

40, Boulevard Carnot, 13100 AIX-EN-PROVENCE.
DESIGNATION DES BIENS